
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 № 6069

Великий Новгород

Об утверждении изменения, которое вносится в Устав 
муниципального бюджетного учреждения "Новгородский 

молодежный центр"

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-Ф.' 

"О некоммерческих организациях", на основании решения Думы Великов 

Новгорода от 28.10.2022 № 760 "О внесении изменений в структуру Админи 

страции Великого Новгорода" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Уста) 

муниципального бюджетного учреждения "Новгородский молодежный центр", 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.01.2021 

№ 213 (в редакции постановления Администрации Великого Новгород; 

от 18.01.2022 № 172).

2. Наделить директора муниципального бюджетного учреждения "Новгород

ский молодежный центр1

Мэр Великого Новго;

заявителя при государст

3. Настоящее пой

^лик0^ 
i-регистр

. полномочием выступить в качестве

яенения, которое вносится в Устав.

вление вступает в
ДЛЯ

ДОКУМЕНТОЕ^р; Розбаум

ру с 1 января 2023 года.

A-v.—■—irA

6069п



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 13.12.2022 №6069

ИЗМЕНЕНИЕ, 
которое вносится в Устав муниципального бюджетного 

учреждения "Новгородский молодежный центр"

3

Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

"1.2. Учредителем Учреждения является муниципальное образование - 

городской округ Великий Новгород (далее - Учредитель). Функции и полномочия 

Учредителя осуществляет Администрация Великого Новгорода в лице комитета по 

молодежной политике и работе с общественными организациями Администрации 

Великого Новгорода.

Местонахождение комитета по молодежной политике и работе с обществен

ными организациями Администрации Великого Новгорода: 173007, Новгород

ская обл., Великий Новгород, Большая Власьевская ул., д. 4.".

Великий Новгород
2022

Принято Советом Учреждения 
протокол от 13.12.2022 № 11


